Serviços de elaboração e execução de ações relacionadas ao Programa de 
Desenvolvimento Organizacional para os servidores desta Secretaria do Planejamento e das 
Assessorias de Planejamento e Gestão das demais Secretarias do Estado 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: LINHARES MONTEIRO DESENVOLVIMENTO HUMANO 

LTDA  

CNPJ: 23.150.886/0001-55 

PROCESSO: 017.1788.2024.0001763-54